
  

 

  

 

 

    3 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

7.1. Provvedimenti di quantificazione e riallocazione di Borse di Dottorato 
PNRR ex D.M. 629/23 E D.M. 630/23 – Ratifica D.R. 2537/2024 e D.R. 
3084/2024 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 385/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca; 

• Visto il D.M. 1530/2024; 

• Visti i DD.MM. 1729/2024 e 1730/2024; 

• Visti i DD.RR. n. 2537/2024 e n. 3084/2024; 

• Considerate le ragioni di opportunità e urgenza sottese all’emanazione 

dei predetti Decreti rettorali;  

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dal Prorettore Vicario e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, 

Vittorioso, Tamburi, Lazzarini, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di ratificare il D.R. 2537 del 17 ottobre 2024 e il D.R. 3084 del 18 novembre 

2024. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      IL PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Giuseppe Ciccarone 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


